



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÁ SKALICE



odbor tajemníka

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice

www.ceskaskalice.cz

<osobní údaj odstraněn>

Naše č. j.: MUCS/10652/2023/OTJ/TAJ

PID: DXUX3OP42JEU

Vyřizuje: Ing. Miroslav Novák

Tel.: 491 490 024

E-mail: tajemnik@ceskaskalice.cz

Počet listů: 1, Počet příloh: 0, Počet listů příloh: 0, Počet svazků příloh: 0, Spisový znak: 84.1

V České Skalici dne 09. 11. 2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Česká Skalice, třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice, jako orgán příslušný ve smyslu ustanovení § 10, § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), současně jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), posoudil obsah žádosti o poskytnutí informace podle InfZ, kterou podal dne 6. 11. 2023 <osobní údaj odstraněn> (dále jen „žadatel“) a požádal o

„zpřístupnění následujících informací:

- 1) Počet úředníků na vašem SÚ (stavebním úřadu)
- 2) Počet obyvatel SO (správního obvodu)
- 3) Rozhodnutí (vydané za rok 2022)
- 4) Územní souhlasy (vydané za rok 2022)
- 5) VPS (vydané za rok 2022)“

Povinný subjekt zaevidoval vaši žádost pod čj. MUCS/10652/2023/OTJ/TAJ, posoudil ji a konstatoval, že se jedná o žádost o informace ve smyslu InfZ a obsahuje potřebné náležitosti dle ustanovení § 14 InfZ.

Odpovědi na položené dotazy jsou uvedeny níže:

- 1) 5
- 2) 8801
- 3) 96
- 4) 35
- 5) 0

Poskytnuté informace zasílá povinný subjekt v souladu s požadavkem žadatele do e-mailové schránky žadatele. Vzhledem k rozsahu poskytnuté informace Městský úřad Česká Skalice nepožaduje po žadateli uhrazení nákladů za poskytnutí informace podle § 17 InfZ. Poskytnuté informace budou v souladu s § 5, odst. 3) InfZ zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.ceskaskalice.cz.

S pozdravem

Ing. Miroslav Novák v.r.
tajemník úřadu

Vypraveno dne: 10. 11. 2023